

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL24 - Změna přesunu hmot

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		418 732,69	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	418 732,69	21,00%	87 933,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	506 666,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt: **ZL24 - Změna přesunu hmot**

Místo: Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	418 732,69
099 - Přesun hmot HSV	-109 460,75
HSV - Práce a dodávky HSV	528 193,44
998 - Přesun hmot	528 193,44

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt: ZL24 - Změna přesunu hmot

Místo: Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 418 732,69

D 099 Přesun hmot HSV -109 460,75

1	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	-366,801	298,42	-109 460,75	
VV			-366,801		-366,801			

D HSV Práce a dodávky HSV 528 193,44

D 998 Přesun hmot 528 193,44

2	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	366,801	1 440,00	528 193,44	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------